
 
 

МУ «Грозненский РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»(МБОУ 

«СОШ № 2 ст. Первомайская») 

МУ «Грозненски РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪЕРЧУ ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБОУ «Первомайски № 2 йолу ЮЮШ») 

 
 

П Р И К А З 

 №  
ст. Первомайская 

 

 

Об организации методической работы 

в 2024-2025 учебном году  

 

 

         В целях создания условий в образовательной организации для реализации национального 

проекта «Образование», систематизации работы по совершенствованию профессиональной 

компетенции педагогов в условиях реализации обновления содержания ФГОС, реализации 

новых предметных концепций, п р и к а з ы в а ю:  

 

      1.Утвердить план методической работы на 2024-2025 учебный год  Приложение № 1). 

      2. Утвердить состав методического совета (Приложение № 2). 

      3. Утвердить план работы методического совета (Приложение № 3). 

      4. Утвердить планы работы МС по методической теме «Объективность оценки качества 

знаний учащихся на современном этапе развития образования», графики открытых уроков, 

предметных недель. 

 

 

 

Директор  И.И. Межиев 

 

   


		2024-11-26T20:15:24+0300
	Межиев Ислам Идрисович




